
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2014 

WOJEWODY KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Bydgoszczy
1) 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 98/2009 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie nadania 

Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Bydgoszczy (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 60, 

poz. 1219 z późn. zm.
3)

), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 8, 

b) uchyla się pkt 11; 

2) w § 3: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „3a) Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju;”, 

c) uchyla się pkt 4; 

3) w § 4: 

a) w ust. 1: 

- uchyla się pkt 3, 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „3a) Wydział Infrastruktury i Rozwoju;”, 

- uchyla się pkt 4, 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna;”, 

c) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Pracą Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej kieruje 

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, będący w myśl 

odrębnych przepisów, organem rządowej zespolonej administracji w województwie, podlegający 

bezpośredniemu zwierzchnictwu Wojewody.”; 

4) w § 7: 

a) uchyla się pkt 3, 

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 11 grudnia 2013 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.) Pana 

Rafała Trzaskowskiego, Ministra Administracji i Cyfryzacji, do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 
3) 

Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 83, poz. 1464 

i Nr 136, poz. 2515, z 2010 r. Nr 206, poz. 2851 oraz z 2011 r. Nr 152, poz. 1289. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 2488



b) po pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „12) Wojewódzka Komisja 

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych.”; 

5) w § 8 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: „1a) administracja publiczna w zakresie: 

a) przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających 

bezpieczeństwu publicznemu, 

b) usuwania skutków klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu 

publicznemu;”; 

6) § 10 uchyla się; 

7) dodaje się § 10a w brzmieniu: „§ 10a.1. Do zakresu działania Wydziału Infrastruktury i Rozwoju należy 

w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

1) budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, z wyłączeniem 

spraw wymienionych w § 14 pkt 2; 

2) gospodarka; 

3) transport; 

4) rozwój regionalny. 

2. Do zadań Wydziału należy: 

1) w ramach działu administracji rządowej rozwój regionalny - pełnienie przez Wojewodę Kujawsko-

Pomorskiego funkcji: 

a) Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 

b) Instytucji Pośredniczącej w Zarządzaniu Zintegrowanym Programem Operacyjnym Rozwoju 

Regionalnego 2004-2006 w Województwie Kujawsko-Pomorskim; 

2) obsługa Komisji sprawdzającej kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów szkolących 

osoby ubiegające się o uprawnienia do kierowania pojazdem silnikowym albo tramwajem.”; 

8) § 11 uchyla się; 

9) w § 14: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. a, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz 

mieszkalnictwo w zakresie spraw dotyczących gospodarki nieruchomościami;”, 

c) uchyla się pkt 3, 

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Skarb Państwa;”; 

 10) w § 17 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Do zadań Wydziału należy obsługa Wojewódzkiej Komisji do 

Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych.”; 

 11) dodaje się § 23a w brzmieniu: „§ 23a. Do zakresu działania Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej 

i Kartograficznej należy w szczególności realizacja zadań objętych działami administracji rządowej: 

1) administracja publiczna w zakresie spraw dotyczących geodezji i kartografii; 

2) rozwój wsi w zakresie spraw dotyczących gleboznawczej klasyfikacji gruntów.”; 

 12) w § 26 uchyla się ust. 2. 

 

§ 2. Niniejsza zmiana Statutu wymaga zatwierdzenia przez Prezesa Rady Ministrów. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

  

  Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Ewa Mes 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2488


		2014-09-11T14:37:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




